
 

 

UCHWAŁA NR IX/66/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dowozu uczniów do przedszkoli i szkół, wobec których Gmina Kłecko 

nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 32 ust. 7 i art. 39 ust 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XIII/88/19 z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie dowozu 

uczniów do przedszkoli i szkół, wobec których Gmina Kłecko nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 poz. 7614) zmienia się §1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom, 

które kończą 5 rok życia w roku kalendarzowym rozpoczynającym rok szkolny i dzieciom 6 letnim, 

wobec których Gmina Kłecko nie ma takiego obowiązku, zamieszkałym na terenie Gminy Kłecko, 

których droga do najbliższego przedszkola publicznego i niepublicznego, oddziału przedszkolnego 

i innej formy wychowania przedszkolnego nie przekracza 3 km.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10343


		2024-12-09T13:32:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




